
TOTAL TOTAL

1 574,42 4 059,87 SOLDE

N° Date Mode /règlement Libellé de l'écriture Débit Crédit 952,23       

01/01/2021 SOLDE au 01/01 952,23            

1 16/02/2021 virement UL Caussade/cotisations 366,96            1319,19

2 16/02/2021 7592032 déplacements F CHERRUAULT+clés 57,50        1261,69

3 18/02/2021 7592033 paiement convention JM Panfili 171,50       1090,19

4 11/03/2021 7592035 intermarché jetables et café 31,30         1058,89

5 17/03/20221 7592034 achat marqueurs/styl o plumes 35,10         1023,79

6 26/03/2021 7592038 VIENNOISERIES MANIF 42,00        981,79

7 01/04/2021 prelevement tenue des comptes 29,40        952,39

8 09/04/2021 7592036 P DELCOL/ACHAT MATERIEL MANIF29,86        922,53

9 16/04/2021 prelevement FACTURE NUMERIQUE 60,00        862,53

10 28/04/2021 7592039 TRAJETS +ENVOIS POSTAUX 35,00        827,53

11 25/05/2021 REMISE CHEQUESOLIDARITE UD CGT 82 2080,00 2907,53

12 09/06/2021 0512002B PROMOCASH/REPAS SOLIDAIRE 188,16       2719,37

13 17/06/2021 0512003 B BOULANGERI E LE 13 JUIN 115,00       2604,37

14 21/06/2021 0512001 B CONGRES UD CGT 82 60,00        2544,37

15 21/06/2021 7592040 repas congrès 120,00       2424,37

16 23/06/2021 0512004 B TRAJETS TRIBUNAL 73,50        2350,87

17 01/07/2021 prelevement Tenue des comptes 29,40        2321,47

18 03/08/2021 0512005 B TOURN2ES SITES DELOCALISES 35,00        2286,47

19 10/08/2021 virement UL Caussade/cotisations 660,68 2947,15

20 14/09/2021 0512007 B MAISON PAGA /BACHES 28,80        2918,35

21 28/09/2021 0512006 B PARTICIPATION SECRETARIAT UD100,00       2818,35

22 01/10/2021 prelevement Tenue des comptes 29,40        2788,95

23 26/11/2021 0512008 B REPAS DES PARTICIPANTS CONGRE USD8245,00        2743,95

24 21/12/2021 0512011 B PARTICIPATION FS 108,00       2635,95

25 13/12/2021 0512009 B DEPLACEMENT FS N2 SM 75,00        2560,95

26 10/12/2021 0512010 B DEPLACEMENT RDV DEPUTEE 23,50        2537,45

27 17/12/2021 0512011 B 5 REPAS O MIGNARDISES 52,00        2485,45

SOLDE AU 31/12/20221 2485,45

 comptes de 2021 du Syndicat CGT de l'Hôpital de Caussade

Syndicat CH Caussade


